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Birnenwiirfel

Artikelnummer

Artikel

EAN-Code Sekundarverpackung
EAN-Code Primarverpackung
Abpackung

Palettenfaktor
Convenience-Grad

Zutaten gem. LMIV
Zusatzstoffe

Allergene gem. LMIV
Qualitdtsmerkmale

Farbe

Geschmack

Geruch

Kaliber

Erlaubte Toleranzgrenzen

Lagerung

Haltbarkeit nach Ernte

Haltbarkeit nach Anlieferdatum

Herkunft

Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel
Eiweil} (g) pro 100 g essbarem Artikel
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel
Broteinheiten (BE)

Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel

Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel
Gesattigte Fettsauren (g) pro 100 g essbarem Artikel
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel

Quelle

Zubereitungshinweis
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4407
Birnenwdirfel
4009042044078

1x10 kg

630

tiefgekuhlt, blanchiert / unblanchiert

Birne, Antioxidationsmittel E300 u./o. E330, ggf. Salz
Ascorbinsaure E300 u./o. Zitronensaure E330
keine

frei rollend bis klebend

weil3-gelblich

suR

arttypisch

Schnitteinstellung: 10 x 10 mm

Wiirfel mit Schalenresten: max. 5 %; Teile von Kernen,
Kerngehausen oder Stielen: max. 5 %

Lagerbedingung nach TLMV

bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate
Polen

281

67

0,47

12,4

1,03

10,2

0,29

0,04

0,25
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